
Chinin kůra řezaná 1000g

  

Normální trávení - chuť k jídlu. Normální trávení - relaxace. Přirozená obranyschopnost -
odolnost. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH359,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 359,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Řezaná kůra stromu chinovníku pýřitého/červeného (Cinchona pubescens VAHL. syn. Cinchona
succirubra PAV.) a dalších jmenovaných (Cinchona calisaya Wedd., Cinchona ledgeriana (Howard)
Bern. Moens ex Trimen).
Chinovník kůra obsahuje účinné alkaloidy, z nichž nejvýznamnější je chinin, chinidin, anchonid

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/chinin_kura.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18521&virtuemart_category_id=136&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


a cinchonidin.
Kůra chinovníku je stále pro medicínu významnou bylinou, ale i při jeho užití je nutné dbát na
to, že ve větším měřítku může škodit. Nemělo by se jej užívat více než 3 lžíce denně v odvaru.
Upozornění: Chinin se nesmí užívat běhěm těhotenství.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální trávení - chuť k jídlu. Normální trávení - relaxace. Přirozená
obranyschopnost - odolnost.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Způsob použití: odvar, tinktura
Surovina pro přípravu bylinného čaje - nálevu
Balení: 500 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

